
Место проведения: г. Анапа (Витязево)

Дата проведения: 07-12 сентября  2014 г.

Министерство спорта  Российской Федерации

 Федерация Каратэдо Сито-рю России

VII Открытые 
Всероссийские Юношеские 
Игры Боевых Искусств

(Вид спорта "Восточное боевое единоборство"
Код вида спорта по ВРВС: 1180001311Я

Москва - 2014

ОСОО "Федерация восточного боевого  единоборства России"



Место проведения: г. Анапа (Витязево)
Дата проведения: 07-12 сентября  2014 г.
Кол-во учавствовавших:

- организаций: (региональные организации)
- участников:
- представителей, тренеров:
- обеспечивающий персонал (врачи и др.):
- судей и секретарей:

Всего участников соревнований:

Всего
- 43
- 32
- 27
- 81
- 71
- 36
- 26
- 117

433

Главный судья соревнований
Поединцев А.И.

12  сентября 2014 г
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ОСОО "Федерация восточного боевого  единоборства России"

 Федерация Каратэдо Сито-рю России
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ОТЧЕТ о проведении  VII ВЮИБИ
ПО ВОСТОЧНОМУ БОЕВОМУ ЕДИНОБОРСТВУ (СИТО-РЮ)

11
433 всего, в т.ч. 316 муж, 117 жен.

РСО-Алания



VII ВЮИБИ
ПО ВОСТОЧНОМУ БОЕВОМУ ЕДИНОБОРСТВУ (СИТО-РЮ)

№ Наименование пункта
1. Организация соревнований
1.1. VII ВЮИБИ

ПО ВОСТОЧНОМУ БОЕВОМУ ЕДИНОБОРСТВУ (СИТО-РЮ)
1.2. 07 - 12 сентября  2014 г.
1.3. г. Ивантеевка
1.4.  Федерация Каратэдо Сито-рю России, Российский Союз Боевых Искусств
1.5. Оценка организации соревнований - отлично

2. Пропаганда соревнований
2.1. Представители СМИ присутствовали
2.2. Реклама соревнований присутствовала не в достаточном объеме
2.3. Количество зрителей на соревнованиях - около 350 человек
3. Участники соревнований
3.1. В соревнованиях принимали участие спортсмены из 11 региональных организаций
3.2. К соревнованиям допущено  433 участника
3.3. Распределение участников по соревновательным категориям, состав команд, список

регионов приведены в протоколе работы мандатной комиссии
3.4. Участники, снятые судейской коллегией - отсутствуют
3.5. Участники, снятые по медецинским показателям - 1
3.6. Квалификация спортсменов  приведена в протоколе работы мандатной комиссии
3.7. Общая оценка представленных официальных заявок  - хорошо
4. Спортивная оценка
4.1. Оценка подготовленности спортсменов к соревнованиям: 

физическая - хорошо , техническая - хорошо ,
тактическая - хорошо 

4.2. По итогам соревнований отмечаются спортсмены из 
Московской области, Челябинской области, 
Саратовской области, Липецкой области

5. Судейство
5.1. Персональный состав судейской коллегии соревнований приведен в списке судей и

секретарей соревнований
5.2. В целом оценка работы судей и секретарей соревнований - хорошо
5.3. По итогам соревнований отмечаются:

Кошелев С.А. - Орловская область,
Осадчий В.А. - Липецкая область,
Гармаев В.Р. - г. Москва,
Шавалеев Р.Р. - Челябинская область

5.4. Заявления и протесты отсутствуют

Главный судья соревнований                                                               Поединцев А.И.

Отчет главного судьи соревнований

Министерство спорта  Российской Федерации

ОСОО "Федерация восточного боевого  единоборства России"

 Федерация Каратэдо Сито-рю России



г. Анапа (Витязево) 07 - 12 сентября 2014 г.

№№ ФИО Категория Организация Должность Оценка

1 Поединцев Александр Иванович СВК Балашиха, Московская область Главный 
судья  

2 Фатеев Константин Константинович 1 категории Москва Главный 
секретарь  

3 Гармаев Вениамин Ринчинович 1 категории Лобня, Московская область Старший 
площадки отл

4 Кошелев Сергей Александрович СВК Орел, Орловская область Старший 
площадки отл

5 Лысенко Геннадий Николаевич СВК Краснодар, Краснодарский край Старший 
площадки отл

6 Осадчий Вадим Анатольевич 1 категории Липецк, Липецкая область Старший 
площадки отл

7 Шавалеев Рустам Равильевич СВК Челябинск, Челябинская область Старший 
площадки отл

8 Джиянов Алексей 2 категории Воронеж, Воронежская область Рефери отл

9 Коротышев Данила Валерьевич 1 категории Челябинск, Челябинская область Рефери отл

10 Маргарян Армен Вачикович 3 категории Мытищи, Московская область Рефери отл

11 Проценко Михаил Сергеевич 1 категории Майкоп, Республика Адыгея Рефери отл

12 Рулева Евгения Михайловна 2 категории Саратов, Саратовская область Рефери отл

13 Хатков Ахмед Нурбиевич 1 категории Майкоп, Республика Адыгея Рефери отл

14 Якунин Андрей Викторович 1 категории Липецк, Липецкая область Рефери отл

15 Иванов Игорь Вениаминович 3 категории Стерлитамак, Республика 
Башкортостан Судья хор

16 Капралова Александра Михайловна 2 категории Ижевск, Удмуртская Республика Судья хор

17 Пузанков В. В. 2 категории Саратов, Саратовская область Судья хор

18 Тулякова Р И 3 категории Воронеж, Воронежская область Судья хор

19 Хабаху Адам Гисович 2 категории Майкоп, Республика Адыгея Судья хор

20 Чуракова Дария Никитична 2 категории Москва, Москва Судья хор

21 Купрюнина Анастасия Сергеевна 3 категории Воскресенск, Московская область Секретарь отл

22 Купрюнина Юлия Сергеевна 3 категории Воскресенск, Московская область Секретарь отл

Главный судья А. Поединцев

 VII ВЮИБИ ПО ВОСТОЧНОМУ БОЕВОМУ ЕДИНОБОРСТВУ (СИТО-РЮ)

Список судей и секретарей 



г. Анапа (Витязево) 07 сентября 2014 г.

№ Регион/Организация Всего Судьи
Юн. Дев. Всего КМС 1р. 2р. 3р. 1 юн 2 юн 3 юн б/р Всего 8-9 10-11 12-13 14-15 16-17 18+ Всего

1 01 Республика Адыгея 15 11 4 15 3 3 4 2 3 1 2 15 4 4 7 15
2 02 Республика Башкортостан 15 10 5 15 1 3  12 15 2 6 1 4 2 15
3 18 Удмуртская Республика 12 11 1 12 1 1 5 4 2 12 5 5 2 12
4 23 Краснодарский край 2 2 2 1  2 2 1 1 2
5 36 Воронежская область 2 1 1 2 2 1  1 2 1 1 2
6 48 Липецкая область 18 9 9 18 2 1 1 6 3  1 6 18 5 7 3 3 18
7 50 Московская область 38 27 11 38 7 5 1 6 14 3 2 7 38 3 13 15 7 38
8 57 Орловская область 3 1 2 3 1 2 1  3 1 1 1 3
9 64 Саратовская область 25 22 3 25 2 2 2 6 8  1 6 25 1 3 9 9 3 25

10 74 Челябинская область 37 25 12 37 2 4 3 1 2 4 3 4 16 37 17 12 8 37
11 92 Республика Северная Осетия - Ал 18 16 2 18 2 1 3 2 10 18 5 6 7 18

185 135 50 185 17 11 10 33 27 13 12 62 185 3 23 63 58 38 185

№ Регион/Организация Всего Судьи

Юн. Дев. Всего КМС 1р. 2р. 3р. 1 юн 2 юн 3 юн б/р Всего 8-9 10-11 12-13 14-15 16-17 18+ Всего
1 01 Республика Адыгея 55 40 15 55 3 10 16 7 12 3 7 55 14 11 30 55
2 02 Республика Башкортостан 23 15 8 23 1 6  17 23 8 4 6 5 23
3 18 Удмуртская Республика 34 32 2 34 1 4 18 7 5 34 5 20 6 3 34
4 23 Краснодарский край 4 4 4 1  4 4 1 1 2 4
5 36 Воронежская область 4 2 2 4 2 2  2 4 2 2 4
6 48 Липецкая область 49 21 28 49 2 2 6 19 10  2 10 49 5 22 9 13 49
7 50 Московская область 91 65 26 91 7 12 4 12 33 6 6 18 91 3 35 31 22 91
8 57 Орловская область 5 2 3 5 1 4 1  5 1 2 2 5
9 64 Саратовская область 63 58 5 63 2 8 7 11 23  2 12 63 4 26 19 14 63

10 74 Челябинская область 69 45 24 69 2 7 6 2 4 8 5 8 29 69 30 24 15 69
11 92 Республика Северная Осетия - Ал 36 32 4 36 4 2 6 4 20 36 10 12 14 36

433 316 117 433 43 32 27 81 71 36 26 117 433 26 165 124 118 433

Главный судья соревнований

А. Поединцев

Итого за всю делегацию:

Итого за всю делегацию:

Спортсмены:

Спортсмены:

VII Открытые Всероссийские Юношеские Игры Боевых Искусств

Общероссийская общественная организация "Федерация каратэдо Сито-рю России"

СИТО-РЮ

Результаты работы мандатной комиссии



г. Анапа (Витязево) 07 сентября 2014 г.
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1 Ката Д 12 - 13 лет 7 5  1 1        7 ПоБаллам
2 Ката Д 10 - 11 лет 5 3 2          5 ПоБаллам
3 Ката Д 14 - 15 лет 5 3    2       5 ПоБаллам
4 Ката Д 16 - 17 лет 7 2  3  2       7 ПоБаллам
5 Ката М 12 - 13 лет 19 1 1 3 4 6 3 1     19 ПоБаллам
6 Ката М 10 - 11 лет 21 2 6  5 3 4 1     21 ПоБаллам
7 Ката М 14 - 15 лет 14 2 1 3 2 2 3 1     14 ПоБаллам
8 Ката М 16 - 17 лет 14 1  4  3 5  1    14 ПоБаллам
9 Кумитэ Д 12 - 13 лет св 45кг 7 1    3   2 1   7 Два III места (без утешительных поединков)
10 Кумитэ Д 12 - 13 лет до 45 кг 7 2  1 1 1 1  1    7 Два III места (без утешительных поединков)
11 Кумитэ Д 14 - 15 лет св 50 кг 12  1   2 2  3 1 1 2 12 Два III места (без утешительных поединков)
12 Кумитэ Д 14 - 15 лет до 50 кг 5 1    1   3    5 Два III места (без утешительных поединков)
13 Кумитэ Д 16 - 17 лет св 55 кг 5   3  1   1    5 Два III места (без утешительных поединков)
14 Кумитэ Д 16 - 17 лет до 55 кг 6  2   2   2    6 Два III места (без утешительных поединков)
15 Кумитэ М 12 - 13 лет св 50 кг 15 1  2 2 3 1  2  1 3 15 Два III места (без утешительных поединков)
16 Кумитэ М 12 - 13 лет до 40 кг 13 1   1 1 3  6   1 13 Два III места (без утешительных поединков)
17 Кумитэ М 12 - 13 лет до 50 кг 18 1  1 1 4 4  6   1 18 Два III места (без утешительных поединков)
18 Кумитэ М 14 - 15 лет св 65 кг 8   1  4 1     2 8 Два III места (без утешительных поединков)
19 Кумитэ М 14 - 15 лет до 55 кг 11   1  3 2  4   1 11 Два III места (без утешительных поединков)
20 Кумитэ М 14 - 15 лет до 65 кг 17 1 2 2 2 3 3 1 2   1 17 Два III места (без утешительных поединков)
21 Кумитэ М 16 - 17 лет св 75 кг 4      1  1   2 4 ПоКругу
22 Кумитэ М 16 - 17 лет до 65 кг 16 2  4  2 1  2 1  4 16 Два III места (без утешительных поединков)
23 Кумитэ М 16 - 17 лет до 75 кг 5     2 1  1   1 5 Два III места (без утешительных поединков)

Итого по инд. категориям  29 15 29 19 50 35 4 37 3 2 18 241
1 Ком Ката 10 - 13 лет 9 1 1 1 2 2 2      9 ПоБаллам
2 Ком Ката 14 - 17 лет 9 2  3 1 1 2      9 ПоБаллам
3 Ком Кумитэ Д 12-13 лет 3 1    1   1    3 ПоКругу
4 Ком Кумитэ Д 14-15 лет 6     1 1  2  1 1 6 Одно III место (бой за третье место)
5 Ком Кумитэ Д 16-17 лет 4  1 1  1   1    4 Одно III место (бой за третье место)
6 Ком Кумитэ М 12-13 лет 11 1  1 1 2 2  3   1 11 Одно III место (бой за третье место)
7 Ком Кумитэ М 14-15 лет 10  1 1 1 3 1  2   1 10 Одно III место (бой за третье место)
8 Ком Кумитэ М 16-17 лет 6 1  1  1   1   2 6 Одно III место (бой за третье место)

Итого по ком. категориям 58 6 3 8 5 12 8 10 1 5 58

Главный судья соревнований

А. Поединцев

Приложение 1
СИТО-РЮ

Общероссийская общественная организация "Федерация каратэдо Сито-рю России"
VII Открытые Всероссийские Юношеские Игры Боевых Искусств

Вариант проведения№ Категории Итого Итого



Место Регион Всего
очков

1 50 Московская область 1295
2 74 Челябинская область 903
3 64 Саратовская область 896
4 48 Липецкая область 643
5 01 Республика Адыгея 398
6 15 Республика Северная Осетия-Алания 334
7 18 Удмуртская Республика 144
8 02 Республика Башкортостан 135
9 36 Воронежская область 85

10 57 Орловская область 55
11 23 Краснодарский край 14

Главный судья

А.Поединцев

12.09.2014

VII  Всероссийские игры боевых искусств

г-к Анапа (п. Витязево)

Общероссийская общественная организация 
"Федерация каратэдо Сито-рю России"

Результаты соревнований по регионам

СИТО-РЮ



Результаты соревнований VII Открытые Всероссийские Юношеские Игры Боевых Искусств
г. Анапа (Витязево)

 Ката 07-12 сентября  2014 г.

I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III
Саратовская область     5 1 5 3 5  2 1 7 5 7 5
Московская область     5 3 5 3 3 1 2   5 1
Липецкая область 5 3 1 5  2 2 2  3 3
Республика Адыгея    3   3
Челябинская область       3
Республика Башкортоста  1     

 Кумитэ

I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III
Челябинская область 5    3 7 7 3 3 7   5 2 5 3 5  
Московская область 7   7  5 5 3 5  5 3 1 3 2 2 1
Саратовская область     5 7   1  
Республика Северная Ос    5 5    
Липецкая область  3    3 1  
Республика Адыгея     3   3 1
Воронежская область       3  
Орловская область       5  
Удмуртская Республика       1  

I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III
Челябинская область 3 1   3 2 5 3 5 1
Московская область   5  1 3 5 5 3 1   3 1
Саратовская область    3 1 1 3 2 1   1 3
Республика Северная Ос  1   1   1 5 1
Липецкая область 5       1
Республика Адыгея     5   
Воронежская область     5   
Орловская область       
Удмуртская Республика       

Общие Итоги

Организации Главный судья соревнований
Поединцев А.И.

Московская область
Челябинская область
Саратовская область
Липецкая область
Республика Северная Ос
Республика Адыгея
Воронежская область
Орловская область
Республика Башкортоста
Удмуртская Республика
Краснодарский край 0 01 10 0 0

7
8
9

11

3
4
5
6

№ Организации

1
2

0 1 1

Организации

Организации

10 1 10 0

0 0 1
9 1 9 0 0 1 1
8 5 8 1

2 3 6
7 8 7 1 1 0 2
6 18 6 1

3 11 17
5 19 5 1 2 4 7
4 39 4 3

6 9 23
3 74 3 6 7 11 24
2 81 2 8

Серебряных Бронзовых Всего

1 104 1 10 10 14 34

№ Сумма
баллов

Итоговое 
место Золотых

8

5 8

9

1 9

6

12 6

7

8 7

4

19 4

5

13 5

2

76 2

3

28 3

Итоговое 
место

1

78 1

Инд. кумитэ 
юноши 16-17 
лет до 65 кг

Инд. кумитэ 
юноши 16-17 
лет до 75 кг

Инд. кумитэ 
юноши 16-17 
лет свыше 75 

Сумма
баллов

Инд.кумитэ 
мальчики 12-
13 лет свыше 

Инд. кумитэ 
юноши 14-15 
лет до 55 кг

Инд. кумитэ 
юноши 14-15 
лет до 65 кг

Инд. кумитэ 
юноши 14-15 
лет свыше 65 

Инд. кумитэ 
девушки 16-17 
лет до 55 кг

Инд. кумитэ 
девушки 16-17 
лет свыше 55 

кг

Инд. кумитэ 
мальчики 12-

13 лет до 40 кг

Инд. кумитэ 
мальчики 12-

13 лет до 50 кг

Инд. кумитэ 
девочки 12-13 
лет до 45 кг

Инд. кумитэ 
девочки 12-13 
лет свыше 45 

кг

Инд. кумитэ 
девушки 14-15 
лет до 50 кг

Инд. кумитэ 
девушки 14-15 
лет свыше 50 

кг

6 1 6

№

Командное 
кумитэ 

девушки 12-13 
лет

Командное 
кумитэ 

девушки 14-15 
лет

Командное 
кумитэ 

девушки 16-17 
лет

Командное 
кумитэ юноши 

12-13 лет

Командное 
кумитэ юноши 

14-15 лет

Командное 
кумитэ юноши 

16-17 лет

4 6 4
5 3 5

2 28 2
3 26 3

Итоговое 
место

1 46 1

Инд. ката 
юноши 16-17 

лет

Командные 
ката 10-13 лет

Командные 
ката 16-17 лет Сумма

баллов

Инд. ката 
девушки 16-17 

лет

Инд. ката 
мальчики 10-

11 лет

Инд. ката 
мальчики 12-

13 лет

Инд. ката 
юноши 14-15 

лет№

Инд. ката 
девочки 10-11 

лет

Инд. ката 
девочки 12-13 

лет

Инд. ката 
девушки 14-15 

лет



г. Анапа 07-12 Сентября 2014 г.

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Щепкина Александра 13.02.03 1 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

2 Ильина Дарья 26.08.03 3 кю / 1 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

3 Чепурная Оксана 24.05.04 6 кю / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Устименко Анастасия  Олеговна 20.12.03 7 кю / нет Республика БашкортоИванов И.В.

5 Тютюкина Елизавета  Александровна 08.02.05 7 кю / нет Республика БашкортостанИванов И.В.

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Липовая Анастасия 31.10.00 1 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

2 Ахтаова Тамила  Хасановна 01.03.02 2 кю / 3 ю.р. Республика Адыгея Хатков А.Н.

3 Щепкина Александра 13.02.03 1 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Ходыкина Анна 06.04.01 1 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

5 Ильина Дарья 26.08.03 3 кю / 1 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.
6 Чепурная Оксана 24.05.04 6 кю / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.
7 Кузьмина Яна  Владимировна 09.07.01 7 кю / нет Удмуртская Республика Капралова А.М.

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Соколова Софья  
Александровна 07.09.99 1 дан / КМС Московская область Карасев Е.В.

2 Артемьева Анастасия  
Владимровна 14.07.99 1 дан / 1 в.р. Московская область Карасев Е.В.

3 Липовая Анастасия 31.10.00 1 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Ходыкина Анна 06.04.01 1 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

5 Гуляева Анастасия 21.09.98 1 кю / 3 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Соколова Софья  
Александровна 07.09.99 1 дан / КМС Московская область Карасев Е.В.

2 Артемьева Анастасия  
Владимровна 14.07.99 1 дан / 1 в.р. Московская область Карасев Е.В.

3 Шилова Татьяна  Сергеевна 10.04.97 1 кю / 3 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Гуляева Анастасия 21.09.98 1 кю / 3 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

5 Малыхина Вера  Алексеевна 14.01.97 3 кю / 1 в.р. Республика Адыгея Хатков А.Н.
6,7 Зорина Алина  Эдуардовна 02.08.98 1 кю / 1 в.р. Республика Адыгея Хатков А.Н.
6,7 Малыхина Екатерина  Алексеевна 18.05.98 3 кю / 1 в.р. Республика Адыгея Хатков А.Н.

 Ката Д 10 - 11 лет  (5 )

 Ката Д 12 - 13 лет  (7 )

 Ката Д 14 - 15 лет  (5 )

 Ката Д 16 - 17 лет  (7 )

Российский союз боевых искусств

Федерация каратэдо сито-рю России

VII Открытые Всероссийские Юношеские Игры 
Боевых Искусств
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Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Манаков Егор  Андреевич 24.02.05 5 кю / 3 ю.р. Саратовская областьРулева Е.М.

2 Пискарев Владислав 02.11.02 5 кю / 2 ю.р. Московская область Маргарян А.В.

3 Кишковский Иван  Андреевич 03.12.02 5 кю / 2 ю.р. Московская область Маргарян А.В.

3 Еськин Артем  Станиславович 09.10.03 3 кю / 1 ю.р. Саратовская областьРулева Е.М.

5 Иргискин Даниил  Сергеевич 22.04.03 4 кю / 1 ю.р. Саратовская область Рулева Е.М.
6 Трунченков Никита  Сергеевич 24.10.03 6 кю / 1 ю.р. Саратовская область Рулева Е.М.
7 Морев Никита  Михайлович 16.09.02 4 кю / нет Краснодарский край Лысенко Г.Н.
8 Галиев Камиль  Ирекович 20.01.04 7 кю / нет Республика БашкортостанРысаева Д.И.
9 Батталов Рамиль  Илдусович 18.07.03 7 кю / нет Республика БашкортостанРысаева Д.И.

10 Харитонов Кирилл  Романович 05.10.03 8 кю / нет Московская область Маргарян А.В.
11 Хамадиев Дамир  Айратович 28.11.02 7 кю / 2 ю.р. Удмуртская Республика Капралова А.М.
12 Мустафин Айрат  Рашитович 02.06.04 7 кю / нет Республика БашкортостанРысаева Д.И.
13 Устименко Сергей  Олегович 20.12.03 7 кю / нет Республика БашкортостанИванов И.В.
14 Чиграй Павел 21.09.02 5 кю / нет Липецкая область Гуляев Д.А.
15 Насыров Иван  Владимирович 18.11.04 7 кю / нет Республика БашкортостанИванов И.В.
16 Вдовиченков Артем 04.02.04 ------- / нет Липецкая область Якунин А.В.
17 Гинатуллин Наиль  Рустамович 10.10.03 7 кю / 3 ю.р. Удмуртская Республика Капралова А.М.
18 Кожевников Антон  Олегович 13.08.03 7 кю / 3 ю.р. Удмуртская Республика Капралова А.М.
19 Кедров Владислав  Сергеевич 13.02.04 7 кю / 3 ю.р. Удмуртская Республика Капралова А.М.
20 Богданов Расул  Робертович 11.12.03 5 кю / нет Республика БашкортостанРысаева Д.И.
21 Никитин Илья  Алексеевич 02.06.03 7 кю / 3 ю.р. Удмуртская Республика Капралова А.М.

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Мамчуровский Данила  
Романович 05.09.01 2 кю / 3 в.р. Саратовская областьРулева Е.М.

2 Цыганов Александр  
Константинович 13.11.00 1 кю / 3 в.р. Саратовская областьРулева Е.М.

3 Щелкунов Никита  
Александрович 17.04.02 ------- / нет Московская область Мокряков В.Ю.

3 Пискарев Владислав 02.11.02 5 кю / 2 ю.р. Московская область Маргарян А.В.

5 Щенов Кирилл 31.01.01 1 кю / 2 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.
6 Смирнов Алексей  Алексеевич 03.03.01 6 кю / нет Московская область Карасев Е.В.
7 Великанов Александр  Александрович 21.05.01 3 кю / 3 в.р. Саратовская область Рулева Е.М.
8 Кишковский Иван  Андреевич 03.12.02 5 кю / 2 ю.р. Московская область Маргарян А.В.
9 Дейнеко Ярослав  Владимирович 25.01.01 2 кю / 3 ю.р. Республика Адыгея Хатков А.Н.

10 Каленик Александр  Анатольевич 07.04.01 2 кю / 3 в.р. Республика Адыгея Хатков А.Н.
11 Лапин Игорь  Дмитриевич 04.04.02 7 кю / 2 ю.р. Удмуртская Республика Капралова А.М.
12 Гинатуллин Марсель  Рустамович 19.11.01 7 кю / 2 ю.р. Удмуртская Республика Капралова А.М.
13 Иванов Иван  Игоревич 27.05.02 6 кю / нет Республика БашкортостанИванов И.В.
14 Морев Никита  Михайлович 16.09.02 4 кю / нет Краснодарский край Лысенко Г.Н.
15 Шипунов Всеволод  Олегович 22.10.01 1 кю / нет Московская область Поединцев А.И.
16 Дуров Кирилл  Евгеньевич 14.12.00 7 кю / 2 ю.р. Удмуртская Республика Капралова А.М.
17 Колесников Руслан  Русланович 24.12.01 ------- / 2 ю.р. Республика Адыгея Хабаху А.Г.
18 Григорян Юрий  Эдуардович 06.07.01 1 кю / нет Московская область Поединцев А.И.
19 Юшков Александр  Анатольевич 13.12.00 7 кю / нет Удмуртская Республика Капралова А.М.

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Новиков Максим  Эдуардович 05.04.99 1 кю / КМС Саратовская областьРулева Е.М. Курилов 
Ю.А.

2 Щенов Кирилл 31.01.01 1 кю / 2 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Ковалев Александр  
Дмитриевич 19.10.99 1 кю / 2 в.р. Саратовская областьРулева Е.М.

3 Ким Роман  Алексеевич 21.05.00 2 кю / 3 в.р. Саратовская областьРулева Е.М.

 Ката М 10 - 11 лет  (21 )

 Ката М 12 - 13 лет  (19 )

 Ката М 14 - 15 лет  (14 )

Страница 2 из 10



5 Кожин Евгений  Олегович 12.11.99 1 дан / 1 ю.р. Московская область Карасев Е.В.
6 Вильдяев Владислав  Александрович 06.09.99 1 кю / 3 в.р. Республика Адыгея Хабаху А.Г.
7 Ворфоломеев Дмитрий  Витальевич 07.06.00 1 кю / 3 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.
8 Лепшин Роман  Игориевич 11.12.98 1 кю / КМС Республика Адыгея Хатков А.Н.
9 Богданов Артур  Феликсович 13.11.98 5 кю / нет Республика БашкортостанРысаева Д.И.
10 Саттыбаев Булат  Маратович 25.06.99 3 кю / 1 ю.р. Республика Адыгея Хатков А.Н.
11 Барышев Артем  Викторович 13.02.99 7 кю / 1 ю.р. Удмуртская Республика Капралова А.М.
12 Божанов Артем  Артемович 17.07.00 4 кю / нет Краснодарский край Лысенко Г.Н.
13 Сутягин Роман  Михайлович 28.05.00 7 кю / 2 ю.р. Удмуртская Республика Капралова А.М.
14 Рыбин Василий  Виктрович 12.02.99 2 дан / нет Московская область Мокряков В.Ю.

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Рыбин Василий  Виктрович 12.02.99 2 дан / нет Московская область Мокряков В.Ю.

2 Ларин Иван  Игориевич 05.03.98 1 дан / КМС Челябинская областьХисамова Л.М. 
Краснопевцев Ю.Ю.

3 Агеев Андрей  Дмитриевич 11.09.97 1 дан / КМС Саратовская областьРулева Е.М.

3 Пискунов Владимир  
Николаевич 21.06.97 1 дан / 1 ю.р. Московская область Карасев Е.В.

5 Новиков Максим  Эдуардович 05.04.99 1 кю / КМС Саратовская область Рулева Е.М. Курилов Ю.А.
6 Цыганов Михаил  Константинович 02.12.97 1 кю / 2 в.р. Саратовская область Рулева Е.М.
7 Ким Роман  Алексеевич 21.05.00 2 кю / 3 в.р. Саратовская область Рулева Е.М.
8 Емелин Александр  Владимирович 14.02.98 4 кю / 3 в.р. Саратовская область Рулева Е.М.
9 Ворфоломеев Дмитрий  Витальевич 07.06.00 1 кю / 3 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.
10 Вильдяев Владислав  Александрович 06.09.99 1 кю / 3 в.р. Республика Адыгея Хабаху А.Г.

11,12 Ахтаов Дамир  Амбиевич 25.03.98 1 кю / КМС Республика Адыгея Хатков А.Н.
11,12 Кожин Евгений  Олегович 12.11.99 1 дан / 1 ю.р. Московская область Карасев Е.В.

13 Пшизов Тимур  Муратович 18.08.97 1 кю / 1 в.р. Республика Адыгея Хатков А.Н.
14 Дагаев Ислам  Азизович 25.08.97 2 кю / 1 ю.р. Республика Адыгея Хабаху А.Г.

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1
Саратов 2  (Иргискин Д.С., 
Мамчуровский Д.Р., Цыганов 
А.К.)

  Саратовская область  

2 Саратов 1  (Трунченков Н.С., 
Манаков Е.А., Еськин А.С.)   Саратовская область  

3 Липецк  8  (Щенов К. ., Липовая 
А. ., Ходыкина А. .)   Липецкая область  

4 Моск. обл. 1  (Харитонов К.Р., 
Пискарев В. ., Кишковский И.А.)   Московская область  

5 Удмуртия 2  (Хамадиев Д.А., Лапин 
И.Д., Гинатуллин М.Р.)   Удмуртская Республика  

6 Удмуртия 1  (Кедров В.С., Гинатуллин 
Н.Р., Кожевников А.О.)   Удмуртская Республика  

7 Адыгея 1  (Каленик А.А., Дейнеко Я.В., 
Ахтаова Т.Х.)   Республика Адыгея  

8 Башкортостан 1  (Насыров И.В., 
Устименко С.О., Иванов И.И.)   Республика Башкортостан 

9 Моск. обл. 3  (Шипунов В.О., Григорян 
Ю.Э., Смирнов А.А.)   Московская область  

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Саратов 5  (Новиков М.Э., 
Ковалев А.Д., Агеев А.Д.)   Саратовская область  

2 Саратов 4  (Ким Р.А., Цыганов 
М.К., Емелин А.В.)   Саратовская область  

3 Адыгея 3  (Ахтаов Д.А., Пшизов 
Т.М., Лепшин Р.И.)   Республика Адыгея  

 Ком Ката 10 - 13 лет  (9 )

 Ком Ката 14 - 17 лет  (9 )

 Ката М 16 - 17 лет  (14 )
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4 Липецк 1  (Щенов К. ., Липовая А. ., 
Ходыкина А. .)   Липецкая область  

5 Адыгея 2  (Вильдяев В.А., Уджуху Э.В., 
Дагаев И.А.)   Республика Адыгея  

6 Липецк 2  (Ворфоломеев Д.В., Шилова 
Т.С., Гуляева А. .)   Липецкая область  

7 Адыгея 4  (Зорина А.Э., Малыхина 
В.А., Малыхина Е.А.)   Республика Адыгея  

8 Моск. обл. 2  (Артемьева А.В., Кожин 
Е.О., Пискунов В.Н.)   Московская область  

9 Удмуртия 3  (Дуров К.Е., Сутягин Р.М., 
Барышев А.В.)   Удмуртская Республика  

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Сергеева Дарья  Андреевна 03.07.01 8 кю / 1 ю.р. Московская область Поляков А.В., Жаров 
М.С.

2 Седых Снежана 15.05.01 8 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Кузьмина Яна  Владимировна 09.07.01 7 кю / нет Удмуртская РеспублиКапралова А.М.

3 Синча Жанна  Бахытовна 04.02.02 9 кю / 1 ю.р. Саратовская областьКонаков Р.Ю.

  5 - 8 Дорохина Светлана 07.11.01 8 кю / нет Липецкая область Осадчий В.А.
  5 - 8 Семенякина Екатерина  Сергеевна 25.10.00 ------- / 1 ю.р. Челябинская область Савченко А.Г.
  5 - 8 Ахтаова Тамила  Хасановна 01.03.02 2 кю / 3 ю.р. Республика Адыгея Хатков А.Н.

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Романова Виктория  Ивановна 13.12.00 7 кю / 3 в.р. Московская область Романов И.И.,Авдеев 
А.С.

2 Чурсина Екатерина  Павловна 28.05.02 8 кю / 1 ю.р. Московская область Поляков А.В., Жаров 
М.С.

3 Лобанова Екатерина 22.02.02 7 кю / 1 ю.р. Московская область Фролов А.Ф.,Гизятов 
А.М

3 Липовая Анастасия 31.10.00 1 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

  5 - 8 Трайно Юлия 05.07.02 6 кю / 1 ю.р. Орловская область Кошелев С.А.
  5 - 8 Кошелева Татьяна  Андреевна 15.11.00 ------- / нет Челябинская область Коротышев Д.В.
  5 - 8 Храмова Ксения  Валерьевна 02.10.00 ------- / нет Челябинская область Коротышев Д.В.

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Пронина Елизавета  
Дмитриевна 17.01.00 6 кю / 1 в.р. Орловская область Кошелев С.А.

2 Семкина Светлана 10.11.99 7 кю / 1 в.р. Воронежская областьДжиянов А.Х.

3 Соколова Софья  
Александровна 07.09.99 1 дан / КМС Московская область Карасев Е.В.

3 Кулагина Виктория  Витальевна 17.01.99 7 кю / 1 ю.р. Московская область Фролов А.Ф.,Гизятов 
А.М

  5 - 8 Бахтинова Мария  Олеговна 25.07.00 ------- / нет Челябинская область Холкин В.В.
  5 - 8 Кучиева Светлана  Игориевна 27.09.99 ------- / 2 ю.р. Республика Северная ОсеМаловичко М.В., Хаметов 

Э Ш
  5 - 8 Бужаева Лариса  Олеговна 24.05.00 10 кю / 3 в.р. Республика БашкортостанСахибгареев И.Ф.
  5 - 8 Федотова Ирина  Владимировна 29.03.99 ------- / 3 в.р. Челябинская область Шавалеев Р.Р.

  9 - 16 Мещерякова Анна 03.05.99 ------- / нет Саратовская область Конаков Р.Ю.
  9 - 16 Афанасьева Ольга  Александровна 12.05.99 ------- / 3 в.р. Челябинская область Шавалеев Р.Р.
  9 - 16 Канукова Виктория  Ацамазовна 26.10.99 8 кю / нет Республика Северная ОсеМаловичко М.В.
  9 - 16 Козлачкова Оксана  Юрьевна 16.11.98 8 кю / 3 в.р. Саратовская область Конаков Р.Ю.

 Кумитэ Д 14 - 15 лет св 50 кг  (12 )

 Кумитэ Д 12 - 13 лет до 45 кг  (7 )

 Кумитэ Д 12 - 13 лет св 45кг  (7 )
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Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Царькова Мария  
Константиновна 30.06.00 ------- / 1 в.р. Челябинская областьЦарьков К.В.

2 Фролова Кристина  Алексеевна 02.09.00 7 кю / 1 ю.р. Московская область Фролов А.Ф.,Гизятов 
А.М

3 Костылева Марина  Игоревна 15.10.99 ------- / нет Челябинская областьКоротышев Д.В.

3 Мусина Марина  Ринатовна 02.05.00 ------- / нет Челябинская областьКоротышев Д.В.

  5 - 8 Гуляева Анастасия 21.09.98 1 кю / 3 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Кондакова Ульяна  
Александровна 25.06.98 ------- / 3 в.р. Челябинская областьСавченко А.Г.

2 Малыхина Екатерина  
Алексеевна 18.05.98 3 кю / 1 в.р. Республика Адыгея Хатков А.Н.

3 Зорина Алина  Эдуардовна 02.08.98 1 кю / 1 в.р. Республика Адыгея Хатков А.Н.

3 Невская Виктория  
Александровна 18.07.98 9 кю / 3 в.р. Московская область Поляков А.В., Жаров 

М.С.
  5 - 8 Малыхина Вера  Алексеевна 14.01.97 3 кю / 1 в.р. Республика Адыгея Хатков А.Н.

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Лазарева Елизавета  
Евгеньевна 25.04.98 9 кю / КМС Челябинская областьХолкин В.В., Савченко 

А.Г.
2 Нуридинова Озода  Назировна 05.09.98 9 кю / КМС Челябинская областьХолкин В.В., Савченко 

А.Г.
3 Феофанова Елизавета  

Павловна 22.05.98 7 кю / 2 в.р. Московская область Алешина О.А.

3 Машкова Виктория  Петровна 12.05.98 8 кю / 2 в.р. Московская область Поляков А.В., Жаров 
М.С.

  5 - 8 Ханова Гузель  Тагировна 20.12.96 10 кю / нет Республика БашкортостанСахибгареев И.Ф.
  5 - 8 Коняева Юлия  Андреевна 06.04.98 10 кю / нет Республика БашкортостанТимербаев О.М.

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Ходыкин Дмитрий 06.04.01 1 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

2 Башин Евгений  Алексеевич 18.05.02 ------- / 3 ю.р. Челябинская областьМухамадеев Д.Ф.

3 Старочкин Андрей  Евгеньевич 08.06.02 ------- / нет Челябинская областьГвоздев В.И.

3 Голоев Давид  Тамазович 10.01.02 ------- / нет Республика СевернаяМаловичко М.В.

  5 - 8 Миназов Дмитрий  Андреевич 16.05.02 ------- / нет Челябинская область Савченко А.Г.
  5 - 8 Дудин Максим  Евгеньевич 06.10.01 ------- / нет Челябинская область Коротышев Д.В.
  5 - 8 Колесников Данила  Дмитриевич 06.02.01 7 кю / 2 в.р. Московская область Фролов А.Ф.,Гизятов А.М
  5 - 8 Шаволин Данил  Олегович 23.03.02 ------- / 2 ю.р. Челябинская область Савченко А.Г.

  9 - 16 Гуляйкин Никита  Игоревич 25.08.02 ------- / нет Челябинская область Холкин В.В.
  9 - 16 Мамчуровский Данила  Романович 05.09.01 2 кю / 3 в.р. Саратовская область Рулева Е.М.
  9 - 16 Гинатуллин Марсель  Рустамович 19.11.01 7 кю / 2 ю.р. Удмуртская Республика Капралова А.М.
  9 - 16 Брюханов Артем  Константинович 17.11.00 8 кю / 3 в.р. Саратовская область Конаков Р.Ю.
  9 - 16 Кононенко Богдан  Сергеевич 30.10.01 8 кю / 1 ю.р. Саратовская область Конаков Р.Ю.

 Кумитэ М 12 - 13 лет до 40 кг  (13 )

 Кумитэ Д 14 - 15 лет до 50 кг  (5 )

 Кумитэ Д 16 - 17 лет св 55 кг  (5 )

 Кумитэ Д 16 - 17 лет до 55 кг  (6 )
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Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Алиев Джейхун 01.11.00 7 кю / нет Воронежская областьДжиянов А.Х.

2 Сафонов Егор  Вячеславович 21.04.01 8 кю / 1 ю.р. Московская область Капраненко А.А.

3 Карпухин Илья  Андреевич 11.09.01 4 кю / нет Саратовская областьПузанков В.В.

3 Илуридзе Георгий  Георгиевич 23.07.02 ------- / нет Республика СевернаяМаловичко М.В.

  5 - 8 Дуров Кирилл  Евгеньевич 14.12.00 7 кю / 2 ю.р. Удмуртская Республика Капралова А.М.
  5 - 8 Юшков Александр  Анатольевич 13.12.00 7 кю / нет Удмуртская Республика Капралова А.М.
  5 - 8 Гончаров Михаил  Артемович 23.02.01 ------- / нет Республика Северная ОсеМаловичко М.В.
  5 - 8 Лапин Игорь  Дмитриевич 04.04.02 7 кю / 2 ю.р. Удмуртская Республика Капралова А.М.

  9 - 16 Билаонов Арсен  Тотразович 05.08.02 ------- / нет Республика Северная ОсеМаловичко М.В.
  9 - 16 Хрипунов Павел 23.05.01 4 кю / нет Липецкая область Осадчий В.А.
  9 - 16 Шипунов Всеволод  Олегович 22.10.01 1 кю / нет Московская область Поединцев А.И.
  9 - 16 Царьков Даниил  Павлович 01.04.02 ------- / нет Челябинская область Шавалеев Р.Р.
  9 - 16 Колесников Руслан  Русланович 24.12.01 ------- / 2 ю.р. Республика Адыгея Хабаху А.Г.
  9 - 16 Дейнеко Ярослав  Владимирович 25.01.01 2 кю / 3 ю.р. Республика Адыгея Хатков А.Н.

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Метелкин Никита 28.06.02 7 кю / 1 ю.р. Московская область Фролов А.Ф.,Гизятов 
А.М

2 Цыганов Александр  
Константинович 13.11.00 1 кю / 3 в.р. Саратовская областьРулева Е.М.

3 Асланян Карлос  Рубенович 17.03.01 7 кю / нет Московская область Маргарян А.В.

3 Киселев Владислав  
Владимирович 29.03.01 4 кю / нет Саратовская областьПузанков В.В.

  5 - 8 Апанович Игорь 04.05.01 ------- / нет Республика Северная ОсеМаловичко М.В., Хаметов 
Э Ш

  5 - 8 Смирнов Алексей  Алексеевич 03.03.01 6 кю / нет Московская область Карасев Е.В.
  5 - 8 Копчёнов Андрей  Александрович 31.01.01 9 кю / 1 ю.р. Московская область Капраненко А.А.
  5 - 8 Каленик Александр  Анатольевич 07.04.01 2 кю / 3 в.р. Республика Адыгея Хатков А.Н.

  9 - 16 Дремин Семен  Алексеевич 01.05.01 ------- / нет Челябинская область Коротышев Д.В.
  9 - 16 Зейферт Алекс  Александрович 26.01.01 ------- / нет Челябинская область Савченко А.Г.
  9 - 16 Щенов Кирилл 31.01.01 1 кю / 2 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.
  9 - 16 Дуров Кирилл  Евгеньевич 14.12.00 7 кю / 2 ю.р. Удмуртская Республика Капралова А.М.
  9 - 16 Пасынков Валентин  Сергеевич 24.08.01 ------- / нет Челябинская область Холкин В.В.
  9 - 16 Бороздин Вадим  Дмитриевич 08.07.01 ------- / 3 ю.р. Челябинская область Шавалеев Р.Р.
  9 - 16 Исакаев Алексей  Вячеславович 22.02.02 ------- / нет Челябинская область Савченко А.Г.
  9 - 16 Савченко Макар  Андреевич 15.01.02 ------- / 1 ю.р. Челябинская область Савченко А.Г.
 17 - 32 Россомахин Константин  Андреевич 12.11.00 ------- / 2 ю.р. Челябинская область Холкин В.В.
 17 - 32 Котов Станислав  Дмитриевич 22.09.00 6 кю / нет Саратовская область Пузанков В.В.
 17 - 32 Великанов Александр  Александрович 21.05.01 3 кю / 3 в.р. Саратовская область Рулева Е.М.

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Андреенко Роман  Валерьевич 19.05.00 7 кю / 1 ю.р. Московская область Капраненко А.А.

2 Моржеухин Иван  Геннадьевич 20.05.00 ------- / 2 в.р. Челябинская областьХолкин В.В.

3 Трибельгорн Кирилл  
Константинович 06.11.99 8 кю / 3 в.р. Челябинская областьХолкин В.В.

3 Кутугин Артем  Владимирович 08.02.00 9 кю / КМС Челябинская областьХолкин В.В., Савченко 
А.Г.

  5 - 8 Михеев Данила  Андреевич 31.05.00 7 кю / 2 в.р. Московская область Фролов А.Ф.,Гизятов А.М
  5 - 8 Дзодзиков Алан  Олегович 10.11.99 ------- / нет Республика Северная ОсеМаловичко М.В.
  5 - 8 Костецкий Кирилл  Владимирович 27.07.00 4 кю / нет Саратовская область Пузанков В.В.
  5 - 8 Прочуханов Кирилл  Константинович 03.04.00 4 кю / 1 ю.р. Саратовская область Пузанков В.В.

  9 - 16 Лапшин Максим  Сергеевич 09.09.99 ------- / 2 ю.р. Челябинская область Холкин В.В.
  9 - 16 Вильдяев Владислав  Александрович 06.09.99 1 кю / 3 в.р. Республика Адыгея Хабаху А.Г.
  9 - 16 Ручкин Егор  Сергеевич 28.06.99 8 кю / 3 в.р. Московская область Поляков А.В., Жаров М.С.
  9 - 16 Слепынин Павел  Юрьевич 03.12.99 7 кю / КМС Московская область Фролов А.Ф., Папин С.А.

 Кумитэ М 12 - 13 лет св 50 кг  (14 )

 Кумитэ М 12 - 13 лет до 50 кг  (19 )

 Кумитэ М 14 - 15 лет до 55 кг  (12 )
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Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Лепшин Роман  Игориевич 11.12.98 1 кю / КМС Республика Адыгея Хатков А.Н.

2 Бузыцков Никита  
Александрович 25.09.99 3 кю / 3 в.р. Саратовская областьПузанков В.В.

3 Новиков Максим  Эдуардович 05.04.99 1 кю / КМС Саратовская областьРулева Е.М. Курилов 
Ю.А.

3 Цвень Алексей  Александрович 10.01.00 3 кю / нет Саратовская областьПузанков В.В.

  5 - 8 Аксёнов Павел  Николаевич 16.02.00 ------- / 3 ю.р. Челябинская область Холкин В.В.
  5 - 8 Джигкаев Константин  Олегович 27.12.99 ------- / нет Республика Северная ОсеМаловичко М.В.
  5 - 8 Березкин Владислав  Константинович 08.11.99 7 кю / 2 в.р. Московская область Алешина О.А.
  5 - 8 Овсянников Андрей  Александрович 22.06.99 ------- / нет Челябинская область Холкин В.В.

  9 - 16 Сутягин Роман  Михайлович 28.05.00 7 кю / 2 ю.р. Удмуртская Республика Капралова А.М.
  9 - 16 Барышев Артем  Викторович 13.02.99 7 кю / 1 ю.р. Удмуртская Республика Капралова А.М.
  9 - 16 Бодрягин Георгий  Виктрович 11.02.00 7 кю / 1 ю.р. Московская область Романов И.И.,Авдеев А.С.
  9 - 16 Божанов Артем  Артемович 17.07.00 4 кю / нет Краснодарский край Лысенко Г.Н.
  9 - 16 Астрелин Максим 30.09.98 1 кю / нет Липецкая область Осадчий В.А.
  9 - 16 Хатанзейский Вадим  Владимирович 10.09.99 10 кю / 3 в.р. Республика БашкортостанСахибгареев И.Ф.
  9 - 16 Бабожонов Исломбек  Хушнуд Угли 01.04.99 10 кю / 3 в.р. Республика БашкортостанСахибгареев И.Ф.
 17 - 32 Саттыбаев Булат  Маратович 25.06.99 3 кю / 1 ю.р. Республика Адыгея Хатков А.Н.

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Слепынин Илья  Юрьевич 03.12.99 7 кю / КМС Московская область Фролов А.Ф., Папин С.А.

2 Матвеев Евгений  Романович 31.10.99 7 кю / 2 в.р. Московская область Алешина О.А.

3 Кожин Евгений  Олегович 12.11.99 1 дан / 1 ю.р. Московская область Карасев Е.В.

3 Ковалев Александр  
Дмитриевич 19.10.99 1 кю / 2 в.р. Саратовская областьРулева Е.М.

  5 - 8 Уджуху Эльдар  Вячеславович 13.05.99 5 кю / 3 в.р. Республика Адыгея Хабаху А.Г.
  5 - 8 Кореневский Илья  Олегович 16.04.00 7 кю / 1 ю.р. Московская область Романов И.И.,Авдеев А.С.
  5 - 8 Ахмедов Шахин  Джабирович 22.06.99 ------- / нет Республика Северная ОсеМаловичко М.В., Хаметов 

Э Ш
  5 - 8 Темираев Болат  Олегович 20.05.99 9 кю / 3 в.р. Республика Северная ОсеМаловичко М.В., Хаметов 

Э Ш

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

2 Болотаев Сослан  Игориевич 12.12.97 8 кю / КМС Республика СевернаяМаловичко М.В., 
Гуацаев А.К.

2 Емелин Александр  
Владимирович 14.02.98 4 кю / 3 в.р. Саратовская областьРулева Е.М.

3 Суровцев Дмитрий  
Владимирович 04.04.98 ------- / 3 ю.р. Челябинская областьХолкин В.В.

3 Туаев Алан  Тиаурович 14.05.98 ------- / 1 ю.р. Республика СевернаяМартиашвили Г.К.

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Королев Дмитрий  
Константинович 01.11.96 9 кю / 1 в.р. Челябинская областьШавалеев Р.Р.

2 Яньков Артем  Владимирович 10.09.98 7 кю / КМС Московская область Фролов А.Ф.,Гизятов 
А.М

3 Аленин Дмитрий  Евгеньевич 07.07.97 8 кю / КМС Московская область Поляков А.В., Жаров 
М.С.

3 Агеев Андрей  Дмитриевич 11.09.97 1 дан / КМС Саратовская областьРулева Е.М.

  5 - 8 Габараев Аслан  Гочаевич 13.11.97 8 кю / 3 в.р. Республика Северная ОсеМаловичко М.В., Гуацаев 
А К

 Кумитэ М 14 - 15 лет до 65 кг  (16 )

 Кумитэ М 14 - 15 лет св 65 кг  (8 )

 Кумитэ М 16 - 17 лет св 75 кг  (4 )

 Кумитэ М 16 - 17 лет до 75 кг  (5 )
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Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Небиеридзе Шота  Мамукович 08.08.98 ------- / нет Челябинская областьХолкин В.В., Раджабов 
Ш.Г.

2 Оймахмадов Руслан  
Арабшоевич 05.09.97 9 кю / 1 в.р. Челябинская областьШавалеев Р.Р.

3 Митрофанов Максим  
Геннадьевич 29.05.98 ------- / нет Республика СевернаяМаловичко М.В., 

Хаметов Э.Ш.
3 Камынин Даниил  Сергеевич 14.07.98 1 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

  5 - 8 Нагоев Ибрагим  Заурбиевич 06.12.97 4 кю / КМС Республика Адыгея Хатков А.Н.
  5 - 8 Кокоев Арсен  Тимурович 03.05.98 8 кю / КМС Республика Северная ОсеМаловичко М.В., Гуацаев 

А К
  5 - 8 Поликанин Иван 06.01.98 6 кю / нет Липецкая область Осадчий В.А.
  5 - 8 Пискунов Владимир  Николаевич 21.06.97 1 дан / 1 ю.р. Московская область Карасев Е.В.

  9 - 16 Дагаев Ислам  Азизович 25.08.97 2 кю / 1 ю.р. Республика Адыгея Хабаху А.Г.
  9 - 16 Цыганов Михаил  Константинович 02.12.97 1 кю / 2 в.р. Саратовская область Рулева Е.М.
  9 - 16 Пшизов Тимур  Муратович 18.08.97 1 кю / 1 в.р. Республика Адыгея Хатков А.Н.
  9 - 16 Ахтаов Дамир  Амбиевич 25.03.98 1 кю / КМС Республика Адыгея Хатков А.Н.
  9 - 16 Богомолов Даниил  Спартакович 24.12.96 3 кю / 1 в.р. Орловская область Курский В.Л.
  9 - 16 Ваниев Давид  Олегович 23.10.96 8 кю / 3 в.р. Республика Северная ОсеМаловичко М.В., Ваниев О.Г.
  9 - 16 Ваниев Хетаг  Олегович 02.10.97 8 кю / 2 ю.р. Республика Северная ОсеМаловичко М.В., Ваниев О.Г.
  9 - 16 Булискерия Арсен  Емзариевич 24.07.98 8 кю / 1 ю.р. Московская область Романов И.И.,Авдеев А.С.

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1
Моск. обл. 11  (Сергеева Д.А., 
Романова В.И., Чурсина Е.П., 
Лобанова Е. .)

  Московская область  

2 Челябинск 5  (Семенякина Е.С., 
Храмова К.В., Кошелева Т.А.)   Челябинская область 

3
Липецк 7  (Липовая А. ., 
Ходыкина А. ., Дорохина С. ., 
Седых С. .)

  Липецкая область  

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1
Моск. обл. 10  (Артемьева А.В., 
Фролова К.А., Кулагина В.В., 
Соколова С.А.)

  Московская область  

2 Алания -Липецк  (Кучиева С.И., 
Канукова В.А., Гуляева А. .)   Республика Северная 

3
Челябинск -Воронеж  (Царькова 
М.К., Бахтинова М.О., Семкина 
С. .)

  Челябинская область 

4 Саратов - Орел  (Козлачкова О.Ю., 
Мещерякова А. ., Пронина Е.Д.)   Саратовская область  

  5 - 8 Сб. Липецк-Воронеж-Калм.  ()   Воронежская область  

  5 - 8
Челябинск 9  (Федотова И.В., Мусина 
М.Р., Афанасьева О.А., Костылева 
М.И.)

  Челябинская область  

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Челябинск 11  (Лазарева Е.Е., 
Кондакова У.А., Нуридинова   Челябинская область 

2 Моск. обл. 9  (Машкова В.П., 
Феофанова Е.П., Невская В.А.)   Московская область  

3 Адыгея 8  (Зорина А.Э., 
Малыхина В.А., Малыхина Е.А.)   Республика Адыгея  

4 Башкортостан 3  (Ханова Г.Т., Коняева 
Ю.А., Бужаева Л.О.)   Республика Башкортостан 

 Кумитэ М 16 - 17 лет до 65 кг  (16 )

 Ком Кумитэ Д 12-13 лет  (3 )

 Ком Кумитэ Д 14-15 лет  (6 )

 Ком Кумитэ Д 16-17 лет  (4 )
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Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1 Челябинск 1  (Пасынков В.С., 
Алиев Д. ., Башин Е.А.)   Челябинская область 

2
Саратов 6  (Кононенко Б.С., 
Мамчуровский Д.Р., Цыганов 
А.К., Великанов А.А.)

  Саратовская область  

3
Челябинск 3  (Бороздин В.Д., 
Старочкин А.Е., Царьков Д.П., 
Гуляйкин Н.И.)

  Челябинская область 

4 Моск. обл. 12  (Шипунов В.О., Григорян 
Ю.Э., Смирнов А.А., Голоев Д.Т.)   Московская область  

  5 - 8 Челябинск 2  (Савченко М.А., Дудин 
М.Е., Россомахин К.А., Дремин С.А.)   Челябинская область  

  5 - 8 Саратов 8  (Брюханов А.К., Киселев 
В.В., Котов С.Д., Карпухин И.А.)   Саратовская область  

  5 - 8 Удмуртия 4  (Лапин И.Д., Гинатуллин 
М.Р., Дуров К.Е., Юшков А.А.)   Удмуртская Республика  

  5 - 8 Адыгея 5  (Каленик А.А., Дейнеко Я.В., 
Колесников Р.Р.)   Республика Адыгея  

  9 - 16 Алания 1  (Апанович И. ., Гончаров 
М.А., Илуридзе Г.Г., Билаонов А.Т.)   Республика Северная Осе 

  9 - 16 Липецк 4  (Хрипунов П. ., Щенов К. ., 
Ходыкин Д. .)   Липецкая область  

  9 - 16
Моск. обл. 4  (Метелкин Н. ., 
Колесников Д.Д., Копчёнов А.А., 
Сафонов Е.В.)

  Московская область  

Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1
Саратов 9  (Костецкий К.В., 
Новиков М.Э., Цвень А.А., 
Бузыцков Н.А.)

  Саратовская область  

2
Моск. обл. 6  (Андреенко Р.В., 
Слепынин И.Ю., Слепынин 
П.Ю., Михеев Д.А.)

  Московская область  

3
Челябинск 6  (Кутугин А.В., 
Моржеухин И.Г., Трибельгорн 
К.К.)

  Челябинская область 

4 Моск. обл. 5  (Бодрягин Г.В., 
Кореневский И.О., Ручкин Е.С.)   Московская область  

  5 - 8 Удмуртия 5  (Барышев А.В., Сутягин 
Р.М., Астрелин М. ., Ковалев А.Д.)   Удмуртская Республика  

  5 - 8 Башкортостан 2  (Прочуханов К.К., 
Хатанзейский В.В., Бабожонов И.Х.)   Республика Башкортостан 

  5 - 8 Адыгея 6  (Вильдяев В.А., Саттыбаев 
Б.М., Лепшин Р.И., Уджуху Э.В.)   Республика Адыгея  

  5 - 8 Моск. обл. 7  (Матвеев Е.Р., Березкин 
В.К., Кожин Е.О.)   Московская область  

  9 - 16 Челябинск 7  (Лапшин М.С., 
Овсянников А.А., Аксёнов П.Н.)   Челябинская область  

  9 - 16 Алания  7  (Дзодзиков А.О., Джигкаев 
К.О., Темираев Б.О., Ахмедов Ш.Д.)   Республика Северная Осе 

 Ком Кумитэ М 12-13 лет  (11 )

 Ком Кумитэ М 14-15 лет  (10 )
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Место Участник / Команда Дата 
рожд.

Квали-
фикация Организация Тренер

1
Челябинск 10  (Оймахмадов 
Р.А., Небиеридзе Ш.М., Королев 
Д.К., Суровцев Д.В.)

  Челябинская область 

2 Алания 6  (Кокоев А.Т., Габараев 
А.Г., Болотаев С.И.)   Республика Северная 

3
Моск. обл. 8  (Аленин Д.Е., 
Пискунов В.Н., Булискерия А.Е., 
Яньков А.В.)

  Московская область  

4 Алания 5  (Туаев А.Т., Митрофанов 
М.Г., Ваниев Д.О., Ваниев Х.О.)   Республика Северная Осе 

  5 - 8 Липецк - Орел  (Поликанин И. ., 
Камынин Д.С., Богомолов Д.С.)   Липецкая область  

  5 - 8 Адыгея 7  (Дагаев И.А., Нагоев И.З., 
Ахтаов Д.А., Пшизов Т.М.)   Республика Адыгея  

Главный судья __________________ А. Поединцев 

 Ком Кумитэ М 16-17 лет  (6 )
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